SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS
CRECI 6ª REGIÃO – PR

RRUUAA  GGEENNEERRAALL  CCAARRNNEEIIRROO,,  668800  ––  FFOONNEE  ((4411))    33226622--55550055    --    CCEEPP  8800006600--115500    --    CCUURRIITTIIBBAA    --    PPAARRAANNÁÁ

EDITAL PROCESSO SELETIVO 001/2013

- CONFIRMAÇÃO DA DATA E DOS LOCAIS DE PROVAS -

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA DO CRECI/PR, no
uso de suas atribuições, torna público aos candidatos inscritos no processo
seletivo a data e os locais das provas para o cargo/função escolhido.

Art. 1º. A prova objetiva e de redação para os cargos exigidos será realizada no
dia 23/06/2013 (domingo) com início às 8:00h, tendo duração de 4 (quatro)
horas.

Art. 2º. O candidato deverá chegar ao local de prova até às 07:30h quando os
portões de acesso serão fechados. Aqueles que não chegarem a tempo estão
automaticamente desclassificados.

Art. 3º. O candidato deverá estar munidos de caneta esferográfica (corpo
transparente) de tinta azul ou preta e do documento oficial de identificação,
observando todas as condições contidas no Edital de abertura 001/2013.

Art. 4º. A identificação do local de prova é de inteira responsabilidade do
candidato, não podendo alegar qualquer óbice que o impeça de sua realização.
Mesmo em caso fortuito ou de força maior, devendo, assim, observar em
especial a antecedência de 30 (trinta) minutos para comparecimento ao
local de realização das provas, ou seja, devem estar no local até às
07h30min, sendo que após este horário os portões de acesso serão fechados
e não realizará a prova, ficando automaticamente desclassificados(as) do
certame. A seguir o quadro consolidado.

CARGO/FUNÇÃO INSCRITOS
CIDADE DE

APLICAÇÃO DAS
PROVAS

LOCAL DE PROVA

PSAD – NÍVEL

AUXILIAR –

FUNÇÃO: COPA

TODOS OS
INSCRITOS COM
LOTAÇÃO PARA

CURITIBA/PR

CURITIBA/PR

POLO DE CURITIBA
DO CENTRO

UNIVERSITÁRIO DE
MARINGÁ -
CESUMAR

Rua Doutor Pedrosa,
55 - Centro –
Curitiba/PR

SALAS 1 e 2 – 2º
ANDAR

PSAD – NÍVEL
AUXILIAR –
FUNÇÃO:

ZELADORIA

PSAD – NÍVEL
AUXILIAR –
FUNÇÃO:

MOTORISTA

PSTE - FUNÇÃO:

ADMINISTRATIVA

PSAD – FUNÇÃO:

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

TODOS OS

INSCRITOS COM
LOTAÇÃO EM
MATINHOS/PR

PSAD – FUNÇÃO:

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

TODOS OS

INSCRITOS COM
LOTAÇÃO EM

CASCAVEL/PR

POLO DE
CASCAVEL DO

CENTRO
UNIVERSITÁRIO DE

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS
CRECI 6ª REGIÃO – PR

RRUUAA  GGEENNEERRAALL  CCAARRNNEEIIRROO,,  668800  ––  FFOONNEE  ((4411))    33226622--55550055    --    CCEEPP  8800006600--115500    --    CCUURRIITTIIBBAA    --    PPAARRAANNÁÁ

CASCAVEL/PR

MARINGÁ -
CESUMAR

Avenida Brasil, 3732 -
Centro –

Cascavel/PR
SALA 1 –
1º ANDAR

PSAD – FUNÇÃO:

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

TODOS OS
INSCRITOS COM

LOTAÇÃO EM FOZ DO
IGUAÇU/PR

PSAD – FUNÇÃO:

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

TODOS COM
LOTAÇÃO EM

GUARAPUAVA/PR

PONTA
GROSSA/PR

UEPG – Universidade
Estadual de Ponta
Grossa – Campus

Centro – Praça
Santos Andrade -
Ponta Grossa/PR
Entrada Principal

portão da Rua
Bonifácio Vilela –
salas 203 e 205 –

BLOCO A – 3º
NÍVEL

PSAD – FUNÇÃO:

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

TODOS COM

LOTAÇÃO EM PONTA
GROSSA/PR

PSAD – FUNÇÃO:

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

TODOS COM

LOTAÇÃO EM STO
ANTONIO DA
PLATINA/PR

PSAD – FUNÇÃO:

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

TODOS COM
LOTAÇÃO EM
MARINGÁ/PR

MARINGÁ/PR

CENTRO
UNIVERSITÁRIO DE

MARINGÁ -
CESUMAR

Avenida Guedner,
1610 - Jardim
Aclimação –
Maringá/PR

Entrada portão
Colégio Objetivo –

sala: Espaço
Vaticano – BLOCO 3

– TÉRREO

PSAD – FUNÇÃO:

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

TODOS COM
LOTAÇÃO EM

UMUARAMA/PR

Em 14 de junho de 2013.

Publique-se.

MARIANO DYNKOWSKI

Presidente da Comissão de Seleção Pública